
舗装補修工事ＮＯ．１（点々舗装）

契  約  番  号 H24-4-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥25,179,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,199,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,206,950円 （入札書比較価格 ¥24,959,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 平成 24年  4月 16日  から  平成 24年  9月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内一円　地内

現　説　日　時 平成24年 4月 5日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 4月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

舗装工　一

入

式

付帯工　一式

備考

1

 

521-0
24,08

札

0,000東西道路（

 

株）  

2
864-0

経

23,980,000

 

（株）三原舗道  

落

過

札

3
5040-0

24

 

,000,000箕面

及

コーポレーション（株

 

）  

4
768-0

2

び

4,100,000昭

 

和建設（株）  

5
7

結

2-0
24,050,

 

000（株）石川工業

果

  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装補修工事ＮＯ．２（点々舗装）

契  約  番  号 H24-5-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥13,524,000円 （うち取引に係る消費税 ¥644,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,017,500円 （入札書比較価格 ¥13,350,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 16日  から  平成 24年  9月 14日  

履  行  場  所 箕面市　市内一円　地内

現　説　日　時 平成24年 4月 5日  午前11時20分

入　　札　　日 平成24年 4月13日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

舗装工　一式

付

入

帯工　一式

備考

1
52

 

1-0
12,970,

札

000東西道路（株）

 

  

2
864-0

12

経

,930,000（株

 

）三原舗道  

3
50

過

40-0
12,900

 

,000箕面コーポレ

及

ーション（株）  

4

 

768-0
12,88

び

0,000昭和建設（

 

株）  

落札

5
130

結

3-0
13,000,

 

000（株）西川組 

果

 

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路


